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Lindy 43360 stacja dokujgca
Przewodowa USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Type-C Srebrny, Biaty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wersja HDCP

Wysokos$¢ opakowania
Sposéb tgcznosci
Szerokos¢ produktu
Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Ilo$¢ portéw HDMI
Podrecznik uzytkownika
Wersja HDMI

HDCP

Zintegrowany czytnik kart
Gtebokos$¢ opakowania
Wtyk stuchawek

Waga produktu

Waga wraz z opakowaniem
llo$¢ sztuk

Gtebokos¢ produktu

Ostrzezenia

Wysokos$¢ produktu
Zakres temperatur (przechowywanie)
Ilos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Przewodowa sie¢ lan

337,99 zt

274,79 zt
WLONONWCRAKB3
1873021

4002888433600

2.2

28 mm

Przewodowy

140 mm

-20 - 40 °C

5-90%

2

Tak

1.4

Tak

Nie

137 mm

3,5 mm

200 g

300 g

1

65 mm

Nie blokowa¢ wentylacji
urzadzenia.,Nie uzywacé w
wilgotnych warunkach.,Nie
otwiera¢ obudowy urzadzenia.
20 mm

-40 - 80 °C

1

2

Tak
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Interfejs hosta USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
Wyijscia stuchawkowe 1

Kolor produktu Biaty,Srebrny

Ilos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1

1) Typu-C

Szerokos¢ opakowania 207 mm

Zasilanie USB Tak

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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